
采购清单

采购单位 靖边县公安局交通警察大队 备案函号 ZCSP-靖边县-2025-01297

项目名称 城区市政道路标志标线施划和道路隔离护栏采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 3,142,700.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他市政
公用设施
施工

道路标识
标线施划

1,750,453
.24

1 项
1,750,453

.24

施划长城路、统万路、
南大街、北大街、东新
街和西新街、东大街、
西大街、人民路东段、
林荫路、龙山路、芦河
路市政道路标识标线。

2
其他市政
公用设施
施工

道路隔离
护栏及非
机动车道
隔离护栏
安装

1,392,246
.76

1 项
1,392,246

.76

芦河路，龙山路，文化
路道路中央隔离护栏及
长城路右转车道非机动
车道隔离护栏更换安
装。

3

4

5


	采购清单

