

采购清单

采购单位	靖边县公安局交通警察大队			备案函号	ZCSP-靖边县-2025-01297		
项目名称	城区市政道路标志标线施划和道路隔离护栏采购项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 3,142,700.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他市政公用设施施工	道路标识标线施划	1,750,453 .24	1	项	1,750,453 .24	施划长城路、统万路、南大街、北大街、东新街和西新街、东大街、西大街、人民路东段、林荫路、龙山路、芦河路市政道路标识标线。
2	其他市政公用设施施工	道路隔离护栏及非机动车道隔离护栏安装	1,392,246 .76	1	项	1,392,246 .76	芦河路，龙山路，文化路道路中央隔离护栏及长城路右转车道非机动车道隔离护栏更换安装。
3							
4							
5							